Е+Е
"Fж

АДIИИНИСТРАЦIДЯ ГОРОДА СN{ОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Jl0l, Na Jrf-aal
о

Об утверждении схемы

расположения земельного участка
на кадастровом плане территории

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, приказом
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от
19.04.2022 J\Ъ П0148 (Об утверждении требований к подготовке схемы

расположения земельного участка или земельных r{астков на кадастровом
плане территории и формату схемы расположения земельного участка или
земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории в форме электронного документа, формы схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на
бумажном носителе>, Правилами землепользования и застройки города
Смоленска, утвержденными постановлением Администрации города Смоленска
от 30.09.202| J\Ъ 2531-адм, постановлением Администрации города Смоленска
от 04.08.202З J\Ъ 2100-адм <Об утверждении Административного регламента
Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги
кУтверждение схемы расположения земельного участка или земельных
участков на кадастровом плане территории)), на основании заявления общества
с ограниченной ответственностью специЕLлизированного застройщика
<Континент)) от 14.01.2026 J\b 07104, пояснительной записки кадастрового
инженера от 09.02.2026, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на
кадастровом плане территории, отнесенного к категории земель населенных
гIунктов, с кадастровым номером 67:27:0000000:85б5 площадью 119997 кв. м,

расположенного по адресу (иное описание местоположения): Смоленская

2

область, город Смоленск, Краснинское шоссе, в районе 5-го микрорайона II-го
Западного жилого района.

2. Земельный участок, ук€ванный в пункте 1 настоящего постановлениrI,

расположен в территориальной зоне Ж3 (зона застройки среднеэтажными
жилыми домами (от 5 до 8 этажей) и многоэтажными жилыми домами (от 9
этажей и выше).

3. Определить, что общество с ограниченной ответственностью
специЕLIIизированный застройщик <Континент) имеет право на обращение без
доверенности с зuulвлением об осуществлении государственного кадастрового

гIета земельного участка, ук€ванного в пункте 1 настоящего постановления.
4. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.
5. Управлению архитектуры и градостроительства Мминистрации города

Смоленска обеспечить исполнение rryнкта 20 статьи 1 1l0 Земельного кодекса
Российской Федерации.

6.Управлению информачионных технологий Администрации города
Смоленска р€вместить настоящее
Администрации города Смоленска.

постановление на официальном сайте

Глава города Смоленска А.А. Новиков

I

Утверждена

наименование документа об рверждении, включая наименования

органов или органов местного

L alaJrr*fu
самоуправления, принявших решение об уIверждении схемы

и.ти подписавших соглашение о перераспределении земельных )ластков)

- "lr. Ot. sаJб Ns

Схема расположенпя земельного участка или земельных участков
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка
(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

Площадь земельного участка 119997 м'
(УКаЗыВается проектная площадь образуемого земельного участкъ вычисленная с использованием федеральной государственной
географическоЙ информационноЙ системы, обеспечивающей функчионирование национальной системы прос,гранственных данных,
котороЙ является федермьнм государственная географическая информационная система'Единая цифровая платформа
"НаЦИОНШlьная Система проотранственных данных" (далее - информационная система), или иных технологических и программных
СРедСтв С округлением до l квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка MoxieT быть уточнено при
проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

Обозначение характерных точек
границ

Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного yttacTKa с
использованисм информачионной системы или иных тсхнологических и программных
средств. Значения координат, полученные с использованием указанных
технологических и программных средств, указываются с округлением ло 0,0l метра)

х Y

1 7 3

1 459020.96 12l8285.3з

2 459085.88 l2l8з29.40

3 459l16.50 l2l8350.18

4 4591^24.1б l218355.06

5 4591,32,з2 12l8359.60

6 459140,,l4 12l8363.68
,1 459|49.40 |2|8з6,7.25

8 459l54.39 12l8368.98

9 459|5,7.96 |2l8з70.22

l0 45917 5.1з l2l8375.60

1 459з2з.99 l21 8535.90

2 4592,72.89 l2l8692.90

э 459l84.,74 1218,702.1б

4 459 l 50.52 |2|8,72]l.6з

5 4590,7з.22 1 2 l 8765.60

6 459020.44 l218795.63
,7 459013. lз |218,799.,79

8 45899 1.53 l2 1 8795.05

9 4590l3.зб 1218703.87

Обозначение характерных точек
границ

Коордшнаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с
использованием информачиовной системы или иных технологических и программных
средств. Значенrrя координат, полученные с использованием указанных
технологических и программных средств, указываются с округлением ло 0,01 метра)

х Y

1 2 з

l0 458969.,74 1218696.42

l1 458910,з,7 l218693.з 8

|2 458984.48 |218625,2l

lз 458982.6l |2\8624.88

|4 458991.56 1218548.79

l5 458930.63 |2|85з7.67

ll 458908.86 l2l85з1.,72

l2 458973.88 l218з46.20

13 459000.98 l218346.16

1 459020.96 1218285.3 з

l$rlВ pýýllшttlýgtlttl lGttlt.lыl$l tl !члýlнs lъlll teile.lbtlы\ t,чttý lKllB llll Ka;lilctp(lBllil
Ihlпшý 1l ]l

|1r}t.l l

lltt

tt(.

'I ;сit
ti'

|о
?i]

. {i

* : ;!

ж
Et J

+
:
Е

1

t
1

1

t

i

j1

ш

=

?i!?ilкl!l1,1 l 1

h?l tT:|шt||.lý?
эll

:-l; Ё-;i

;],{

д!
ýl{r\ I

tl-_
,q{ '!: ',, ;Ц7

-"t
t
1

,В l,t,.t
t

rb

1.
t.{**r t t.
+-

ъ=\
t

iы#t *. .i
t!,

ц
:;\ .+.

+

i!

ь-l;*{ 1
l

.:\ ll rr,rF
la}

_ё
;ъ, ,i';. .

t t* I

:

]i] (,Ф

:*
-tý

t,T: i?;l}ltllllhll
аý

*jt}.
#Щ, i4

:

,,+.'
ý€=

;
, .*+q_ k .

,;
"{*. 1-"" iл-*{,:л,* ,

fi?i ]'r;t}il:tl{{t l "*,a

*t,j:I:i
#

1i щ_*

бТ;] -;tlltllll(rI
\ltr],t|!ln,i l,ii

i :l!ilt.|] , rl,. ,!-]!. l1|l.

\_i!!},!.li,l. :lt]l llJ]il.ri. !!ttil1, .,t}ibJ in!1.]1r,t,],1'.li 1\ ],1,,,'lll',i
ll]l ,l,.i}ti. ll!li,t,ll ,tq,,,,,t,lt,.it1 i(.],1.1!!!rll 1,1!!t,tl ,;lt.,,

t \ l ill:,l 1lt! ,r,9и
';

. li ,| 1,1ll i! ,, ,ll ll

\!l:-|!,,l+,l,!t..lt l;1l,|ltlti..l.,rrl,,t ,-l}!!.|tsi!,}rrrt!i!ll l ,l,.,. .,,, ll,rl.i
,,,r'!1:.1. Iiltri ,i! tIt ,l!l1, 'l1.,,rl,i,r!!l l] i;!Bt:il.i r'lll l'r *,ll/ "l
i!i iftrl.t!i | ', tl.

i ,ll, r lll'. l,, ,,i\, ]|

a
,L ., i,lll }l tl

'lillJ
l

1 l.|' l , lllt ill jJ l ||,
,l,,i.|lrl

l|b

:85tl5
. :1,t-1 гr :

Т :r l

ll9
,Ёlбý/1

lъ!...r.ir\llil. ,{t..r!",i!} l!.,.1ýll lt,,l-|l..|.,.s.'lllt ll'tliT i'rj. lili,Jt]ill(l 'llll tr, \!.,'lll,'1l!

l la ll!_i{a,lll! lti!l|ll,!ti:. l. !i ._tt,,t! ,'ll tll ,,,{tl

} l-,ч. :i!,1,1ll1 il, i il : ! ,rl, ]t.l

1lli q. rl 1.,,!t1, i ,,."! lt ll., ..l_| lbli 1]1111 1i'1l.1l!|]{[\ lt !lit!r!l

!l
" ,i -,ll,,tl,. lllilt l{,!i l.-.|.|l ,l lt[: !, ;!tllll!

! .,, ,_ ,t" ,t,|,:tt rl .t! r. t ltlltr

| ,t ].!: .l.-l$titl ln.i!rfi |,ц il ., ,.; tt.lt,t!

'I r,. ,', I ilttllll|ll. il,, ] l!!t. ! i l'lt , Ф,

l i\ itllt|tl l Ltrl!ltl У

l lr,i!!'!l'_l i l l]tt 1li:lt- l: L.1 ц"-] !.,

Il:,-.t t ý.! l_h,lr,,b_.-. !!,,til],t.t

l.ilt-tlllTllrl,! !{..! .,-!1,1

,,|JLlЪ-l

,ltrl: (П" nl lqF

li*.jl:lllIlllJбll
'l,

q l1t.

tlliltlall|,],l! п' t1,I .t ; l{

I

{

:

:

1

t

J*l,
|,!

.l

l
:

\,

J

t

\i

!,,

,i

п